

---

## Pachet produse de curatenie

I.D.: 99310410

---

Data publicarii	28.06.24	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 7.527,60 RON - 7.527,60 RON

---

Descriere: Denumire UM Cantitate Pret unitar Valoare Matura sorg imbunatatita WEBER buc 10 40.2  
402 Prosop hartie MIDI, alb, 2 strat ClassEur laminat FA0106/0105-02 6rola/bax rola 120  
12.6 1512 Prosop hartie ZZ verde PRO, 1 str, 250 foi/ pach, 25x23 cm pach 400 3.6 1440  
Hartie igienica ACE 3str, 10rola/pach, 12m 0-CHIGC0336/0-CHIGC0353/0-CHIGC0347/0-  
CHIGC0348/0-CHIGC0349 pach 80 8 640 Sapun spuma 5 l TM bid 5 25.2 126 Hartie igienica  
MINI, alb 80%, 2 strat, 300g rola 60 3 180 Detergent geamuri Clin 4,5 litri bid 20 39.9 798  
Detergent Cif Professional pt parchet, bidon 5 litri bid 15 75 1125 Detergent Cif 500 ml buc  
15 8 120 Mop bumbac 280g TTS 1868 buc 20 16.7 334 Burete vase mare 6/set HOR-9154P  
set 4 5.5 22 Odorizant Airwick 250 ml buc 15 13.8 207 Hartie igienica MINI Jumbo, natur, 1  
strat, 400gr 12 role/bax rola 168 3.7 621.6

---